
入　札　･　契　約　結　果

1. 工事名称 第二中学校屋内運動場防災機能強化対策工事

2. 工事場所 交野市幾野4-4-1

3. 工　　　期 平成26年6月21日から平成26年9月30日まで

4. 概　　　要

5. 入札日 平成26年6月20日

6. 入札方法 制限付一般競争入札

7. 予定価格 ￥３８，３２９，２００円（消費税を含む）

8.最低制限価格 ￥３０，１６０，０００円（消費税を含まない）

9.契約の相手方 水谷工業株式会社

10.契約金額 ￥３７，８００，０００円（消費税を含む）

11.契約日 平成26年6月20日

12.参加業者等

参　加　業　者　名 入札金額（消費税を除く） 適　　用
水谷工業株式会社 35,000,000 円 落札
株式会社上田建築工務店 35,490,000 円
株式会社西工務店 35,400,000 円

（１）建築工事　　　一式
　外壁改修工事　一式
　　高圧洗浄、ひび割れ補修、露筋・欠損補修、浮き補修
　　基礎立上りモルタルコテ押え
　建具改修工事　一式
　　両開きパネル框ドア　１箇所　２連ガラリ　２箇所
　　ガラス工事　一式
　　　強化透明ガラス、網入型
　塗装改修工事　一式
　　　鉄部、樋、木ドア、出入口天井
　雑工事　一式
　　　防球ネット　５箇所　床換気窓面格子　１０箇所
　　　出入口天井左官補修
　解体撤去工事　一式
　　　防球ネット、出入口天井ボート
　発生材運搬処分
（２）設備工事　　一式
　　電灯設備工事　一式
　　消火設備工事　一式
　　落下防止工事　一式



入　札　･　契　約　結　果

1. 工事名称 第三中学校屋内運動場防災機能強化対策工事

2. 工事場所 交野市星田8-67-1

3. 工　　　期 平成26年6月21日から平成26年9月30日まで

4. 概　　　要

5. 入札日 平成26年6月20日

6. 入札方法 制限付一般競争入札

7. 予定価格 ￥３４，３００，８００円（消費税を含む）

8.最低制限価格 ￥２６，７６０，０００円（消費税を含まない）

9.契約の相手方 株式会社　西工務店

10.契約金額 ￥３４，０２０，０００円（消費税を含む）

11.契約日 平成26年6月20日

12.参加業者等

参　加　業　者　名 入札金額（消費税を除く） 適　　用
水谷工業株式会社 直前の入札を落札したため参加資格なし　　
株式会社上田建築工務店 31,700,000 円
株式会社西工務店 31,500,000 円 落札

建築工事　一式
外壁改修工事　一式
　　高圧洗浄、壁・軒、複層塗材E吹替え
　　ひび割れ補修（Ｕカットシーリング材充填工法）
　　欠損（エポキシ樹脂充填工法）
　建具改修工事　一式
　　既設建具（カバー工法）
　　合わせガラス交換、ガラス廻りシーリング、木製額縁設置、
建具廻りシーリング
　塗装改修工事　一式
　　堅樋、消火管塗装、建具塗装（木具、鉄鋼面）
　解体工事　一式
　　防球格子、軒天、排水管、ガラス等撤去
　　発生材運搬処分
電気設備工事　一式
　新設・撤去工事（照明器具　19箇所等）


